
THV 2025/26

Regionsklasse gJE ST 2

TSG Concordia Reudnitz e.V.
Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

31.01.2026 
 
 
 

10:25  420501
10:50  420501
11:40  420501
12:05  420501

Thüringer HC-EF
TSG Concordia Reudnitz
Thüringer HC-EF
TSG Concordia Reudnitz

TSG Concordia Reudnitz
HSC Erfurt
TSG Concordia Reudnitz
HSC Erfurt

13:9
12:7
7:8
6:10

Sa. 
 
 
 

07.02.2026 
 
 
 

10:00  420125
10:25  420125
11:15  420125
11:40  420125

SV BW Auma
TSG Concordia Reudnitz
SV BW Auma
TSG Concordia Reudnitz

TSG Concordia Reudnitz
HBV Jena 90 III
TSG Concordia Reudnitz
HBV Jena 90 III

1:18
15:2
1:17
15:4

Sa. 
 
 
 

28.02.2026 
 
 
 

12:00  420122
12:50  420122
13:15  420122
14:05  420122

TSG Concordia Reudnitz
HSV BB-SaaleFüchse RU II
TSG Concordia Reudnitz
HSV BB-SaaleFüchse RU II

Post SV Gera
TSG Concordia Reudnitz
Post SV Gera
TSG Concordia Reudnitz

14:4
3:16
15:8
0:17

Sa. 
 
 
 

21.03.2026 
 
 
 

12:30  420218
12:55  420218
13:55  420218
14:20  420218

HSG Oppurg/Krölpa
TSG Concordia Reudnitz
HSG Oppurg/Krölpa
TSG Concordia Reudnitz

TSG Concordia Reudnitz
JSG Altenburger Land II
TSG Concordia Reudnitz
JSG Altenburger Land II

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

420122 Greiz, Sporthalle am Ulf-Merbold-Gymnasium
Heinrich-Fritz-Straße 15, 07973 Greiz

420125 Auma, Sporthalle Grundschule
Zeulenrodaer Straße 18a, 07955 Auma

420218 Krölpa, "Fritz-Meyer"-Sporthalle
Unter den Gipsbergen 3a, 07387 Krölpa

420501 Erfurt, Sporthalle Mittelhäuser Straße
Mittelhäuser Str. 21, 99089 Erfurt

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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